
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N Â

FIs. N.‘

PORTARIA N° 12.937

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE :

Designar, o Sr. José Silvestre Barbosa, Diretor, Nível 
"TE1', em comissão, lotado no Setor de Matadouro Municipal da Secretaria de 
serviços Municipais, para ocupar o mesmo cargo, nível e regime, lotado na 
Secretaria de Meio Ambiente, Agricultura e Desenvolvimento Rural desta 
Prefeitura Municipal, a partir de Io de Março de 2005;

Designar, a Sra. Cleani Aparecida Pereira, Chefe de 
Setor, Nível “óA”, em comissão, lotado na Sub Secretaria de Meio Ambiente 
da Secretaria de Meio Ambiente da Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, 
Meio Ambiente, Rural e de Abastecimento, para ocupar mesmo cargo, nivele 
regime, lotado na Secretaria de Meio Ambiente, Agricultura e 
Desenvolvimento Rural desta Prefeitura Municipal, a partir de Io de Março de 
2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de Março de 2005.

c Ca V
PAULO CESAR NEME 

Prefeito Municipal

Dra. VEROM CAT)Ê Ò tlV 'EIR A  PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação 

Publicado nesta Prefeitura na data supra


